取扱説明書
施工説明付き
保管用
人への危害、財産の損害を防止するため、必ずお守りいただくことを説明しています。
■お守りいただく内容を、次の図記号で
　説明しています。（下記は図記号の一例です。）
実行しなければならない内容です。
してはいけない内容です。

●ランプの取扱説明書には保証書が付いております。大切に保管してください。
ランプ
品番表示
適合LEDフラットランプ（口金GX53-1・外径70mm・高さ38mm※高さ：ランプのツメを除く）
□ LLD2000ML  CE1 美ルック 電球色相当
美ルック 温白色相当
美ルック 昼白色相当
美ルック 電球色相当
美ルック 温白色相当
美ルック 昼白色相当
非対応
対応
拡散
拡散
クラス500
クラス500
□ LLD2000MV CE1
□ LLD2000MN CE1
□ LLD2000ML  CB1
□ LLD2000MV CB1
□ LLD2000MN CB1
LDF5L -D-H-GX53/S
LDF5WW-D-H-GX53/S
LDF5N-D-H-GX53/S
LDF6L -D-H-GX53/D/S
LDF6WW-D-H-GX53/D/S
LDF6N-D-H-GX53/D/S
ランプ品番 ランプ品名 調光 配光 明るさ 光色
□ LLD2000L  CE1 電球色相当
温白色相当
昼白色相当
電球色相当
温白色相当
昼白色相当
非対応
対応
拡散
拡散
クラス500
クラス500
□ LLD2000V CE1
□ LLD2000N CE1
□ LLD2000L  CB1
□ LLD2000V CB1
□ LLD2000N CB1
LDF5L -H-GX53/S
LDF5WW-H-GX53/S
LDF5N-H-GX53/S
LDF6L -H-GX53/D/S
LDF6WW-H-GX53/D/S
LDF6N-H-GX53/D/S